437.761.898-94,  venho  intimar-lhe  para  fins  de

cumprimento  das  obrigações  contratuais  relativas:  Encargos  vencidos:  os  meses  de MAIO/2025  À

OUTUBRO/2025.

Informo  ainda,  que  o  valor  deste  (s)  encargo(s),  posicionado  em  13.11.2025 corresponde  a

R$6.634,49  (seis  mil,  seiscentos  e  trinta  e  quatro  reais  e  quarenta  e  nove  centavos),  sujeito  a

atualização monetária, aos juros de mora até as despesas de cobrança até a data do efetivo pagamento,

somando-se, também, os encargos que vencerem no prazo da intimação.

Assim, procedo a INTIMAÇÃO de V.(s) Sª(s), para que se dirijam a este Ofício de Registro de

[...]

437.761.898-94,  venho  intimar-lhe  para  fins  de

cumprimento  das  obrigações  contratuais  relativas:  Encargos  vencidos:  os  meses  de MAIO/2025  À

OUTUBRO/2025.

Informo  ainda,  que  o  valor  deste  (s)  encargo(s),  posicionado  em  13.11.2025 corresponde  a

R$6.634,49  (seis  mil,  seiscentos  e  trinta  e  quatro  reais  e  quarenta  e  nove  centavos),  sujeito  a

atualização monetária, aos juros de mora até as despesas de cobrança até a data do efetivo pagamento,

somando-se, também, os encargos que vencerem no prazo da intimação.

Assim, procedo a INTIMAÇÃO de V.(s) Sª(s), para que se dirijam a este Ofício de Registro de

[...]

007.033.839-65 e 022.706.519-01, venho intimar-lhe para fins de cumprimento das obrigações

contratuais relativas: Encargos vencidos: os meses de JUNHO/2021 À OUTUBRO/2025.

Informo  ainda,  que  o  valor  deste  (s)  encargo(s),  posicionado  em  13.11.2025 corresponde  a

R$52.634,52 (cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos) ,

sujeito a atualização monetária, aos juros de mora até as despesas de cobrança até a data do efetivo

pagamento, somando-se, também, os encargos que vencerem no prazo da intimação.

Assim, procedo a INTIMAÇÃO de V.(s) Sª(s), para que se dirijam a este Ofício de Registro de

[...]

007.033.839-65 e 022.706.519-01, venho intimar-lhe para fins de cumprimento das obrigações

contratuais relativas: Encargos vencidos: os meses de JUNHO/2021 À OUTUBRO/2025.

Informo  ainda,  que  o  valor  deste  (s)  encargo(s),  posicionado  em  13.11.2025 corresponde  a

R$52.634,52 (cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos) ,

sujeito a atualização monetária, aos juros de mora até as despesas de cobrança até a data do efetivo

pagamento, somando-se, também, os encargos que vencerem no prazo da intimação.

Assim, procedo a INTIMAÇÃO de V.(s) Sª(s), para que se dirijam a este Ofício de Registro de

[...]

046.786.889-19, venho intimar-lhe para

fins de cumprimento das obrigações contratuais relativas: Encargos vencidos: os meses de AGOSTO/2020

À OUTUBRO/2025.

Informo  ainda,  que  o  valor  deste  (s)  encargo(s),  posicionado  em  13.11.2025 corresponde  a

R$29.693,51(vinte e nove mil, seiscentos e noventa e três reais e cinquenta e um centavos), sujeito a

atualização monetária, aos juros de mora até as despesas de cobrança até a data do efetivo pagamento,

somando-se, também, os encargos que vencerem no prazo da intimação.

Assim, procedo a INTIMAÇÃO de V.(s) Sª(s), para que se dirijam a este Ofício de Registro de

[...]

046.786.889-19, venho intimar-lhe para

fins de cumprimento das obrigações contratuais relativas: Encargos vencidos: os meses de AGOSTO/2020

À OUTUBRO/2025.

Informo  ainda,  que  o  valor  deste  (s)  encargo(s),  posicionado  em  13.11.2025 corresponde  a

R$29.693,51(vinte e nove mil, seiscentos e noventa e três reais e cinquenta e um centavos), sujeito a

atualização monetária, aos juros de mora até as despesas de cobrança até a data do efetivo pagamento,

somando-se, também, os encargos que vencerem no prazo da intimação.

Assim, procedo a INTIMAÇÃO de V.(s) Sª(s), para que se dirijam a este Ofício de Registro de